EGC Comércio e Atacadista de Informatica e Eletrônicos Eireli  

Objeto – “Aquisição de equipamentos e materiais de rede e elétrica, para realizar a implantação de 

sinal WIFI nas escolas da Prefeitura do Município de Tietê.” 

Valor Total – R$144.395,41 (cento e quarenta e quatro mil, trezentos e noventa e cinco reais e quarenta 

e um centavos)  

Data – 14/10/2021 

Extrato 1º Termo de Aditamento do Contrato Nº 53/2020 

Pregão 62/2020 

Processo Administrativo nº 506/2020 

Ratificando o parecer da consultoria jurídica e autorizando a prorrogação firmada entre a Prefeitura

[...]

Objeto – Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

instalação e manutenção de infraestrutura de telefonia e centrais telefônicas, sem fornecimento de 

peças ou materiais, em órgãos e entidades do poder executivo do Município de Tietê”. 
Valor Total – R$ 213.000,00(duzentos e treze mil reais) 

Data –06/10/2021 

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 130/2021; 

Pregão Eletrônico nº 92/2021; 

Processo Administrativo nº 808/2021; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Watel Telecon Eireli 

Objeto – Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

instalação e manutenção de infraestrutura de telefonia e centrais telefônicas, sem fornecimento de 

peças ou materiais, em órgãos e entidades do poder executivo do Município de Tietê”. 
Valor Total – R$ 213.000,00(duzentos e treze mil reais)  

Data de assinatura: 06/10/2021; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura da Ata de Registro. 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Pregão Eletrônico nº 91/2021; 

Processo Administrativo nº 807/2021; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

multimídia, tela de projeção retrátil e televisores para atender a Secretaria Municipal de Educação, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, o fornecimento 

deverá ocorrer com a instalação dos referidos equipamentos com mão de obra e todas as peças 

necessárias para execução do serviço; 

Valor Total – R$ 1.200.574,07 (um milhão e duzentos mil e quinhentos e setenta e quatro reais e sete 

centavos); 

Data da assinatura – 13/10/2021. 

Extrato do Contrato nº 118/2021; 

Pregão Eletrônico nº 91/2021; 

Processo Administrativo nº 807/2021; 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – Repremig Representação e Comércio de Minas Gerais Ltda;

[...]

multimídia, tela de projeção retrátil e televisores para atender a Secretaria Municipal de Educação, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, o fornecimento 

deverá ocorrer com a instalação dos referidos equipamentos com mão de obra e todas as peças 

necessárias para execução do serviço; 

Valor Total – 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais);  

Data de assinatura: 19/10/2021; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura do Contrato;   

Data de assinatura: 19/10/2021.                           

Extrato do Contrato nº 119/2021; 

Pregão Eletrônico nº 91/2021; 

Processo Administrativo nº 807/2021;

[...]

multimídia, tela de projeção retrátil e televisores para atender a Secretaria Municipal de Educação, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, o fornecimento 

deverá ocorrer com a instalação dos referidos equipamentos com mão de obra e todas as peças 

necessárias para execução do serviço; 

Valor Total – 77.970,00 (setenta e sete mil e novecentos e setenta reais);  

Data de assinatura: 19/10/2021; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura do Contrato;   

Data de assinatura: 19/10/2021.    

Extrato do Contrato nº 120/2021; 

Pregão Eletrônico nº 91/2021; 

Processo Administrativo nº 807/2021;

[...]

multimídia, tela de projeção retrátil e televisores para atender a Secretaria Municipal de Educação, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, o fornecimento 

deverá ocorrer com a instalação dos referidos equipamentos com mão de obra e todas as peças 

necessárias para execução do serviço; 

Valor Total – 1.017.004,07 (um milhão e dezessete mil e quatro reais e sete centavos);  

Data de assinatura: 19/10/2021; 

Prazo – 12 (doze) meses contados a partir da assinatura do Contrato;   

Data de assinatura: 19/10/2021.